
W

_ ,

.___H_

\

IIB Ifcf;
“Ivq?'\fit , EI.._-?._---

ESTADO DO CEARA Q?
PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA /mm<»~>‘*‘

TERMO DE ADIIJDICAQAQ

 1QQQfi; PREGAO PRESENCIAL N9. PP-008/2017 — DIVERSAS;

0B|ETO: AQIJISICAO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE E OUTROS MATERIAIS DE CONSUMO,
DESTINADOS AO ATENDIMENTO DIARIO DAS DIVERSAS UNIDADES ADMINISTRATIVAS
[SECRETARIAS] DA PREZFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA, DE ACORDO COM O ANEXO I -
TERMO DE REFERFINCIA DO EDITAI.

Sessélo Pfiblica de licitagéo para recebimento, abertura, anélise e julgamento das "Propostas de
Preg:os” e "Documentag:iio do Habilitagfio" no dia 26/04/2017 as 081-l30MIN, conforme ata;

CONSIDERANDO QQE, apos a declaragéio do vencedor do certame, a falta de rnanifestagio imediata e
motivada do(s) licitante(s), manifestagfio esta que deveré ser consignada na ata da sesséio, importaré a
decadéncia do direito de recurso prescrito no Art. 49, inciso XVIII da Lei Federal N9. 10.520, de 17 de
Julho de 2002.
:::::=:::==::::=:::==:::==:::=:AD|[_][)]QATAR[!!;:====:::=:::::::=======::=::=:::

 FMNCISCO l-IELIO SARAIVA RABELO ME, COM SEDE A RUA CORONEI, JOSE EPIFANIO, 109,
CENTRO, 62.940000, MORADA NOVA, CEARA, INSCRITA NO CNPI SOB O NQ. 07.022895/0001-04

REPRE§ENTANTE LEQAL: MAXWYANO RIIIGIS NOBRE RABELO, PORTADOR DO CPF N° 776.780.793~2O

:==~:=:.=====::=:==z======::===== TAR[Qi:=::::::=:::::=‘=::::::::::=:::

 CORREIA E CUNHA COMERCIO E SERVIQOS EIRELE, COM SEDE A RUA CORONEL IOSE
EPIFANIO, 108, CENTRO, 62.940000, MORADA NOVA, CEARA, INSCRITA NO CNP] SOB O N9. 05.35Z.069/0001-
06

REPBEQENTANTE I,,F,§§A|,: LAURO MAR DA CUNHA, PORTADOR DO CPF N9 213133.853-87
_____——_-_---.-.--.-.-_._._-_._._..______.___.-___-_-.-.-_----————_—————__|-—__——_——__.--—-_________________________--_-.._--_-______—_————_——___—_—---—_—----_-_—_-_._._-.

Através do presente termo, fica adjudicado a empresa FRANCISCO HELID SARAIVA RABELO ME ,
com o valor Global do lotes I, V, VI e VII equivalente a um total de RS 694-.735,79, e a empresa
CORREIA E CUNI-IA COMERCIO E SERVICO EIRELE ME, com o valor Global dos lotes II, III e IV,
equivalente a um total de R$ 437.091,03 sendo distribuidos por valor de cada lote, 0 objeto
constante de processo de licitaoéo Pregiuo Presencial n" PP-00___£§_[@Q1]__-IIDIVERSAS.

R$ 397141.53 MIL CENTO E QUARENTA E um REAIS E
QUARENTA D015 MIL 'I‘RI£ZENTOS NOVENTA cmco REAIS E cmquewm
on"o CENTAVOS
ouzmwos CINQUENTA cmco MIL TREZENTOS rs QUARENTA NOVE REAIS 1-:
SI-SSS!-IN‘I‘A um czszwmvos
CENTO ’I'RlN'l'A NOVEI MIL TRFZZENTOS QUARENTA cmco REAIS 12 OITENTA
E QUATRO CEN'I"AVt)S
DOIS MIL NOVE(ZEN'I'0S SETENTA E NDVE REAIS E CINQUENTA 12 sms
CENTAV05
orro MIL TREZENTOS E QuA'roR7.r~: REAIS E SETENTA CENTAVOS

VALOR TOTAL D0 LOTE VII RS 2se.300.00 ouzamos OITENTA E sms MIL E'I‘REZEN'l‘OS REAIS

VALOR GLOBAL DE: RS 1.131.BZ6,8Z [HUM MILHAO CENTO TRINTA E UM MIL OITOCENTOS VINTE
SEIS REAIS E OITENTA DOIS CENTAVOS].

VALOR TOTAL DD LOTE I

VALOR TOTAL DO LDTE II R$ 42.395158

VALOR TOTAL DO LOTE Ill R$ 25S.349,61

VALOR TOTAL DO LOTE IV R$ 139.34-5,84

VALOR TOTAL DO LOTE V
VALOR TOTAL D0 LOTE VI R$ 8.314-,70

R$ 2379.56

PREEFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA
AV. MANUEL CASTRO, NO. 725 -— CENTRD - MORADA NOVA - GEARA- CEP 022940.000

CNPJ D1.7B2.84OI0001—00 — CGF 06.920171-4. E-MAIL: licitacaomn@out|ook.col'r|.br



\

/
IIB Iicfléb

..... H 5H Y
ESTADO no CEARA - '~*"""‘""”“”

PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA ,,””m“w@.‘€

kml CF13???

Assim, nos termos da legislagfiio vigente, e, COHSICIETHDCIO o que dispoe os autos do rocesso_ ~ P
administrativo de licitagfio na modalidacle cle PREGAO PRESENCIAL N9. PP-008/2017 - DWERSAS
vem. através do resente te ' ' ' ' ' ' '

I

p rmo, A 0 obleto llcltado aos adjudlcatarlos supracitados,
conforms valores, quantidades e especificagfies técnicas acima citadas.

MORADA NOVA - CI"'I,16 de Maio de 2017.

W Q~~w/4I5I>Q‘LII/I
Iorge/ugusto Cardoso do Nascimento

Pregoeiro Oficial
PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA

PREEFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA
AV. MANOEL CASTRO. No. 120 - czmno - MORADA NOVA - CEARA- CEP 62040000

CNPJ 07.102040/0001-no - CGF 0e.020.111~4. E-MAIL: IIcItacaomI1@0utl0ok.¢om.br
J


